
  

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 22 серпня 2023 року                                        № 682

Про погодження проєкту рішення
Кропивницької міської ради 
«Про затвердження переліку 
та чисельності працівників»  

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 
затвердження переліку та чисельності працівників», що додається.

2. Управлінню освіти забезпечити внесення проєкту рішення на 
розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.  

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Васильєва 35 83 43

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 682 від 22.08.2023



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
22 серпня 2023 року № 682
Проєкт 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від «___» _________ 2023 року № ______

Про затвердження переліку 
та чисельності працівників

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою організації освітнього процесу в комунальному закладі 
«Кропивницький міжшкільний ресурсний центр № 1» Кропивницької міської 
ради»,  враховуючи наказ Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 
2010 року № 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів 
загальної середньої освіти», наказ Міністерства освіти і науки України              
від 09 листопада 2018 року № 1221 «Про затвердження Положення про 
міжшкільний ресурсний центр», Рекомендації до формування штатних розписів 
міжшкільних ресурсних центрів, лист Міністерства освіти і науки України           
від 14 липня 2021 року № 1/9-361, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити перелік та чисельність працівників комунального 
закладу «Кропивницький міжшкільний ресурсний центр № 1» Кропивницької 
міської ради» з 01 вересня 2023 року, що додається. 

2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради утримувати штатну 
чисельність комунального закладу відповідно до бюджетних призначень, 
визначених за бюджетною програмою КПКВК 1026 «Надання загальної 
середньої освіти міжшкільними ресурсними центрами за рахунок коштів 
місцевого бюджету».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 
Олена Васильєва 35 83 43 

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 682 від 22.08.2023



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Кропивницької міської ради 
«__» ___________ 2023 року № ____

ПЕРЕЛІК ТА ЧИСЕЛЬНІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ
комунального закладу «Кропивницький міжшкільний 
ресурсний центр  № 1» Кропивницької міської ради»

№ 
з/п

Назва посади Кількість 
штатних 
одиниць

1 Директор 1
2 Заступник директора з навчально-виховної роботи 5
3 Заступник директора з господарської частини 1
4 Методист з профорієнтаційної роботи 1
5 Практичний психолог 3
6 Педагогічні ставки Згідно з 

тарифікацією
7 Секретар 1
8 Інженер з охорони праці 1,5
9 Лаборант 10,5
10 Завідувач пересувної лабораторії 1
11 Інженер-електронік 1
12 Оператор диспетчерської служби (диспетчер) 3
13 Сестра медична 3
14 Прибиральник службових приміщень Згідно з 

площею, що 
підлягає 
прибиранню 

15 Слюсар-ремонтник 1
16 Робітник з комплексного обслуговування та ремонту 

приміщень 
3

17 Водій 1
18 Сторож 3

________________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 682 від 22.08.2023


